
Zarządzenie Nr 17/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  

23 marca 2012r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W zarządzeniu Nr 373/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie 

wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) 

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 2 w pkt. 13 wyraz „Jednoosobowe” zastępuje się wyrazem „Wieloosobowe”; 

 

2) w ust. 5 w pkt. 4 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f  

w brzmieniu: 

„f) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rozliczeń z tytułu podatków od towarów i usług 

Miasta Kalisz;”; 

 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7. Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji 
 

1) Naczelnik Wydziału; 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału; 

3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. weryfikacji dokumentacji projektowej dla zadań 

inwestycyjnych; 

4) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. przygotowania inwestycji; 

5) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. realizacji inwestycji; 

6) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. planowania i ekonomicznych; 

7) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. administracyjnych.”; 

 

4) dodaje się ust. 36 i 37 w brzmieniu: 

 

„ 36. Biuro Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej 
1) Kierownik Biura; 

2) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. budżetu obywatelskiego i inicjatywy lokalnej. 

 

37. Stanowisko pracy – Energetyk Miejski – Koordynator PGN ”. 
 

 



§ 2. 

 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


